
22001D0112.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 112/2001 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 28 септември 2001 година 

 

относно изменение на приложение ІІ (технически регламенти, стандарти, 

изпитване и сертифициране) към Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, 

изменено с Протокол относно адаптиране на Споразумението за Европейско 

икономическо пространство, наричано по-надолу „Споразумението”, и по 

специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение ІІ към Споразумението беше изменено от Решение № 70/2001 

на Съвместния комитет на ЕИП от 19 юни 2001 г.
1
 

 

(2) Регламент ЕО № 2364/2000 от 25 октомври 2000 г. относно четвъртия 

списък с приоритетни вещества, предвидени по силата на Регламент № 

793/93 на Съвета
2
 следва да се включи в Споразумението. 

 

(3) Директива 2000/66/ЕО на Комисията от 23 октомври 2000 г. относно 

включване на активното вещество (триасулфурон) в приложение І към 

Директива 91/414/ЕИО на Съвета относно пускането на пазара на продукти 

за растителна защита
3
 следва да се включи в Споразумението. 

 

(4) Директива 2000/67/ЕО на Комисията от 23 октомври 2000 г. относно 

включване на активното вещество (есфенвалерат) в приложение І към 

Директива 91/414/ЕИО на Съвета относно пускането на пазара на продукти 

за растителна защита
4
 следва да се включи в Споразумението. 

 

(5) Директива 2000/68/ЕО на Комисията от 23 октомври 2000 г. относно 

включване на активното вещество (бентазон) в приложение І към Директива 

91/414/ЕИО на Съвета относно пускането на пазара на продукти за 

растителна защита
5
 следва да се включи в Споразумението. 

 

РЕШИ: 

 

                                                 
1
 ОВ L 238, 6.9.2001 г. стр.17. 

2
 ОВ L 273, 26.10.2000 г. стр.5. 

3
 ОВ L 276, 28.10.2000 г. стр.35. 

4
 ОВ L 276, 28.10.2000 г. стр.38. 

5
 ОВ L 276, 28.10.2000 г. стр.41. 



22001D0112.doc - ЦПР - редактиран 

Член 1 

 

Следните тирета се добавя в точка 12а (Директива 91/414 на Съвета) в глава ХV на 

приложение ІІ към Споразумението: 

 

“- 32000 L 0066: Директива 2000/66/ЕО на Комисията от 23 октомври 2000 г. (ОВ L 

276, 28.10.2000 г. стр.35), коригирана с ОВ L 37, 12.2.2000 г. стр. 35,” 

 

- 32000 L 0067: Директива 2000/6/ЕО на Комисията от 23 октомври 2000 г.(ОВ L 

276, 28.10.2000 г. стр. 38), 

 

- 32000 L 0068: Директива 2000/68/ЕО на Комисията от 23 октомври 2000 г. .(ОВ L 

276, 28.10.2000 г. стр. 41).” 

 

Член 2 

 

Следното тире се добавя в точка 12е (Регламент ЕИО 793/93 на Съвета) в глава ХV 

от приложение ІІ към Споразумението: 

 

“- 32000R2364: Регламент (ЕО) №2364/2000 на Комисията от 25 октомври 2000 г. 

(ОВ L 273 26.10.2000 г, стр.5)”. 

 

Член 3 

 

Текстовете на Регламент ЕО № 2364/2000 на Комисията и Директиви 2000/66/ЕО, 

2000/67/ЕО и 2000/68/ЕО на Комисията на исландски и норвежки език, които 

предстои да бъдат публикувани в допълнението за ЕИП към Официален вестник на 

Европейските общности, са автентични. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение влиза в сила на 29 септември 2001 г., при условие, че всички 

нотификации съгласно член 103, параграф 1 са направени до Съвместния комитет 

на ЕИП
6
. 

 

Член 5 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП на 

Официален вестник на Европейските общности. 

 

Съставено в Брюксел на 28 септември 2001 година. 

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

                                                 
6
 Не са посочени конституционни изисквания. 



22001D0112.doc - ЦПР - редактиран 

Председател 

 

E. BULL 


